平成２５年３月吉日

競泳指導者 各位

兵 庫 県 水 泳 連 盟

会長  野 村  實

競泳指導者研修会のご案内

拝啓 早春の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は当連盟の競技力向上にご尽力

賜り厚く御礼申し上げます 。

さて、当連盟では県内で競泳選手育成に携わる指導者の指導力向上を目的とし、下記の通り研修会を

開催いたします。多忙な折ではございますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようご案内

申し上げます。なお会場準備の都合上、出席の申込を４月１７日(水)までにファックスにて兵水連事務

所までお知らせ下さい。                                 敬具

記

１．日   時    平成２５年４月 ２８日（日） ９時００分～１１時 ４０分

                          （８時４５分より受付開始）

２．場   所    兵庫県民会館 パルテホール

           ＊神戸市中央区下山手通４丁目１６−３ ℡ 078-321-2131

３．対   象    県内の中学校・高校・大学・スイミング等で競泳指導に携わる指導者

４．内   容    「競泳指導」              嶋谷 秀樹（競技力向上委員長）

            「2012年度ナショナル合宿報告とジュニア選手育成について」

                         大石 貴士（競技力向上副委員長）

            「ツカスイの指導方法～強くなるための工夫～」

坂上 一真（強化コーチ）

５．参 加 料    無    料

６．そ  の  他    ＊同県民会館にて、午後より競泳公認審判員研修会が開催されます（別途

ご案内）。

時間：１２時３０分～１６時４５分

内容：日水連水泳情報、競技役員講義等。

＊同日、両研修会参加者の懇親会を「鶴の間（県民会館内）」にて行います。

時間：１７時３０分～（懇親会は参加費３，０００円、当日徴収）

７．参加希望の方は、下記へ必要事項を記載し、FAXにて 4/17までにお申し込み下さい。

競泳指導者研修会

氏名                  所属

4/28（日）に実施される競泳指導者研修会に参加いたします。

競泳指導者研修会   → 参加 不参加（○を記入）

懇親会        → 参加 不参加（○を記入）

質問・要望事項があればお書き下さい。

 ＦＡＸ（０７８－６４１－１３０５）４月１７日までに返信して下さい。